ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày         tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các sáng kiến có hiệu quả áp dụng và ảnh hưởng

 phạm vi cấp huyện lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26 tháng 11

năm 2003; Luật số 39/2013/QH13 ngày 16 tháng 11 năm 2013, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị

định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ Ban hành Điều lệ sáng

kiến;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 7 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành

Giáo dục;

Căn cứ Quyết định 2716/2015/QĐ-UBND, ngày 04/12/2015 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định quản lí hoạt động sáng

kiến trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

 Thực hiện Công văn số 3861/SGDĐT-GDTX-CN&ĐH, ngày 29/11/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn công tác sáng kiến

năm học 2022-2023 ngành Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kết quả thẩm định của Hội đồng sáng kiến cấp huyện ngày

30/3/2023;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo tại Tờ trình số 251,

ngày 07 tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 543 sáng kiến có hiệu quả áp dụng và ảnh hưởng phạm

vi cấp huyện lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2023 của các tác giả và nhóm tác

giả có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Các tác giả có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy định

hiện hành.

2

 Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

cá nhân có tên trong Điều 1 căn cứ theo Quyết định thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Đ/c CT, PCT UBND huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Cảnh

		2023-04-11T16:53:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Cảnh <nguyenduccanh.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T08:56:02+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T08:56:13+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T08:56:14+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T08:56:15+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!